A leleszi konvent 1390 jún. 12. okl.-ből. (1554. sz.) 

1512 Máj. 24. (in Dyosgeur, I I I . die penthec.) Ua. átírja Lajos királynak az előző 
számban említett 1365 dec. 27. oklevelét. A szöveg élén jobb felől : Deliberatio 
baronum. 

Hártyán, a szöveg alatt papírfelzetes pecséttel. Dl. 38.175. Újhelyi cs. lt. 

1513 Máj. 24. (in Ykeruar, f. I I I . p. penthec.) Kanisa-i János fia Miklós tárnok
mester Sarwar-i várnagyához, Donch fia Miklós mesterhez. Mihály vasvári 
prépost és a káptalan panasza szerint populi et iobagiones ipsorum in possessione 
Sydofelde vocata commorantes collectam per ipsos impositam extradare non 
curassent et non curarent de presenti contumaciter et ausu temerario conser-
vando. A prépostot és a káptalant segítse a collecta behajtásában és a népeket 
szorítsa rá annak megfizetésére. 

Papíron, a szöveg alatt gyűrűspecsét töredékével. Vasvári káptalan magán lt. Lad. 
1. f. 3. nr. 20. O, L . Fkgy. 

1514 Máj. 24. A vasvári káptalan előtt Harkai István birtokait átengedi apjának. Hazai 
Okmt. IV. 228., aug. 4. kelettel. (A vasvári káptalan 1402 máj. 12. okl.-ből. Sopron város lt.) -
Házi 1/1.231., reg. 

isis Máj. 24. A váci káptalan Zs. ápr. 26. parancsára (1465. sz.) az iktatást elvégzi. Békefi : 
Pásztó I. 281. és 273., reg. (Zs. 1405 nov. 24. okl.-ből. Dl. 7507.) — Ortvay : Temes 350. 
(Ugyanazon oklevél más példányából. Dl. 9107.) Az oklevél eredeti példánya : Dl. 7596. 

isié Máj. 24. (f. I I I . p. penthec.) János jászói prépost és a konvent Zs. 1390 ápr. 27. 
parancsára (1467. sz.) Knol Péter erdélyi püspök és testvére : Knol Miklós 
Sepheg nevű birtokát Rozgon-i Simon és Somos-i Elek mesterekkel, Wyhel, 
Patak és Telkybanya városok populi et hospites-e jelenlétében, mivel a területet 
propter arduitatem terrarum dicte possessionis per montes et silvas ac valles 
felmérni nem tudta, a következő módon meghatárolja : Prima meta a parte 
orientis inciperet iuxta quendam fluvium Olsoka vocatum supra molendinum 
Horwad (Hornad) et infra Stanizlowluza (Stanislalasa), ubi unam metam terream 
erexissent, abhinc in quadam via eundo versus meridiem ipsa via divideretur 
in duas partes, quarum una duceret ad dictam possessionem Sepheg et secunda 
ad quandam vallem, que unomodo dicitur Kuzepwelgh et aliter Wezweres-
pataka, ibi sub quadam arbore Bykfa vocata metam terream élevassent, in 
eadem valle per bonum spatium transeundo penes quendam puteum metam 
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íecissent terream ibique de eadem valle saliendo ad plagam occidentalem ad 
laterem cuiusdam montis et in latere eiusdem montis unam metam terream cumu
lassent, deinde per parvum spatium eundo quasi iactus unius lapidis penes quandam 
viam antiquam subtus cuiusdam arboris Tvlfa (toulfa) nominate unam metam 
terream erexissent, abhinc ultra magnam vallem eundo et aliam vallem ascendendo 
ad partém meridionalem in fine ipsius vallis inter duos montes Bensehege 
Halagashege (Borzhege et Halagashege) vocatos in medio eorundem sub una 
arbore ylicis vulgo dicitur Tulfa (Tulgfa) unam metam terream erexissent, 
deinde in latere eiusdem montis Halagashege supra quasdam vineas iuxta 
quandam semitam unam metam terream fecissent et de ipsa meta descendendo 
ad vallem Sytewelgh (Sitewuelg) appellatam et in ipsa valle unam metam ter
ream élevassent et in eadem valle pervenissent ad quoddam fossatum metalli 
in vulgo Stol vocatum nunc ipsum laboratum, ab eodem fossato montane in-
-cipiens per longitudinem quasi secundum dimidium iugeris terre regalis mensura 
vei modice magis in ipsa valle iuxta unam viam metam terream erexissent et 
íbi de eadem valle saliendo ad partém occidentis ad quandam viam vindemialem 
inter vineas subtus montanam Sepheg vocatam metam terream fecissent et 
de ipsa meta ad vallem Zauauelge (Zanauelge) apellatam et in ipsa valle unam 
metam terream erexissent et ab eadem valle directe eundo ad magnam 
viam pervenissent, que duceret ad dictam civitatem Patak, iuxta ipsam viam 
metam terream élevassent et in ipsa via per parvum spatium eundo ad par
tém septentrionalem de ipsa via saliendo unam metam terream fecissent et 
de eadem ad partém occidentis ad montem Zauahege (Zanahege) vocatum 
et in cacumine ipsius montis unum locum fodinum montane et unum ma
gnum lapidem pro métis assignassent, abhinc in vertice eiusdem montis ad 
alium montem similiter Zauahege (Zanahege) nominatum et in cacumine ipsius 
montis unum locum fodinum montane pro meta assignassent et deinde ad 
tertium montem modo simili Zauahege (Zanahege) nuncupatum et de eodem 
descendendo ad unam viam, que ducit ad locum Kekzerew vocatum 
*et ibidem penes ipsam viam metam terream erexissent et de eadem via 
versus septentrionalem per longum spatium eundo pervenissent ad locum 
Kyralzalasa (Kyralsallasa) vocatum, ubi ipsa via in duas partes divi-
deretur, ibi unam metam terream erexissent, abhinc ad magnum montem 
Halgatoheg appellatum ascendissent et de eodem monte ad partém orientis 
ad ryvulum Halgatopataka nominatum et ipsum ryvulum pertransseundo ad 
laterem montis Rytkaheg vocatum sub quadam arbore Tolfa (Toltfa) appel-
lata metam terream fecissent et de eadem meta ad quoddam Berch et in 
ipso Berch subtus unius arboris Tolfa (Toltfa) metam erexissent et abhinc 
•supra quandam vallem Kuzepfolg (Kevzepuolg) dictam ad partém orientis 
ad unam viam et in ipsa via parvum eundo iuxta ipsam viam metam terream 
erexissent, inde in eadem via per bonum spatium usque ipsa via caderet in 
•unam magnam stratam, que ducit ad prefatam civitatem Patak, penes quam 
scilicet in predicta valle Kezepwelg unam metam terream élevassent et in 
eadem valle eundo per bonum spatium et de ipsa valle exeundo per unam viam 
pervenissent ad locum molendini quondam Jakus (Jacus), ubi unam metam 
terream erexissent, abhinc angulando versus meridionalem ad unam arborem 
illicis, sub cuius metam terream erexissent, deinde eundo ad quasdam terras 
arabiles perveniendo in medio earundem unam metam terream cumulassent, 
[in]de ipsamque transeundo pervenissent ad quandam antiquam viam, iuxta 
•cuius sub una arbore Tolfa nominata metam terream élevassent et de eadem 
semper versus eandem plagam pervenissent ad dictum fluvium Olsaka (Alsoka) 
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ad primam m[etam et] ibi metas dicte possessionis Sepheg, prout nobis reci-
tarunt, hoc ordine terminassent.